お取引先各位

　　　 〒216-0005

　拝啓

　  平素より格別の御高配を承り、厚く御礼申し上げます。
　 　さて、弊社のゴールデンウィークの休業日ならびに受注時間の変更を下記表にて
　　ご案内いたします。ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日

木 金 土 日 月 火 水 木

5月2日14時まで受注分→5月2日出荷
5月2日14時以降　5月7日12時まで受注分→5月7日より順次出荷

　　　　なお、上記出荷は、在庫品に限らせていただきます。

　　　恐れ入りますが、お早目のご注文をお願いいたします。
　　　ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

　    休業前後のご注文は、5月7日より順次発送となり 指定日配達はお受けできません。

以上

杖と靴のことならケイ・ホスピア株式会社

通常営業休　業
受注締切

12時

　ゴールデンウイーク休業ならびに受注〆時間変更のご案内

　　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

記

通常営業 通常営業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：044-877-0121

2025年4月吉日

ケイ・ホスピア株式会社
フットケア事業部

神奈川県川崎市宮前区土橋1-11-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：044-871-5514